
گروه حوادث/ پسر جوانی که به خاطر بدهی 15 میلیون تومانی زن 

میانسالی را کشته بود، وقتی برای دومین بار پای چوبه دار رفت در 

اقدامی خداپسندانه از سوی فرزندان مقتول بخشیده شد.

قتل به خاطر 
گروه حوادث/ پسر نوجوان به خاطر 
اینکه دوستش لباس او را پس 

نمی داد وی را به قتل رساند.
  سردار علی ولی پور گودرزی رئیس 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ اظهار کرد: در پی وقوع 
یک فقره قتل در سطح شهر تهران 
و اعلام این خبر به پلیس، بررسی 
موضوع و رسیدگی به این پرونده 
در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفت. کارآگاهان در گام نخست با 
بررسی جسد، آثار جراحت عمیق 
را روی سینه، گردن و کمر مقتول 
مشاهده کرده و پس از آن به صحنه 
جرم رفته و در آنجا با استفاده از 
تی  طلاعا ا و  نی  ا مید ت  ما ا قد ا
دریافتند ۲ نوجوان 15 و 1۶ ساله 
تبعه افغانستان در حال شوخی با 
یکدیگر بودند که در ادامه تبدیل 
به درگیری شد و نوجوان 15 ساله با 
استفاده از یک جسم برنده مقتول 
را زخمی کرده و به قتل می رساند 
وی پس از اینکه متوجه قتل شد 
به سرعت از محل متواری می شود.
این مقام ارشد انتظامی افزود: 
با استفاده  کارآگاهان در ادامه 
از روش های اطلاعاتی و میدانی 

مخفیگاه قاتل را شناسایی کردند و 
پس از اعزام اکیپی از مأموران به 
آنجا متوجه می شوند که قاتل باز 

هم متواری شده است.
در ادامه کارآگاهان پلیس به همین 
دلیل یک نفر از خانواده قاتل را به 
منظور ارائه توضیحات به اداره دهم 
پلیس دعوت کردند که او ابتدا 
منکر هرگونه اطلاع از مخفیگاه 
متهم شده ولی در نهایت کارآگاهان 
با استفاده از شیوه های نوین کشف 
جرم، مخفیگاه قاتل را شناسایی و در 
یک عملیات منسجم وی را دستگیر 
کردند و به اداره دهم پلیس آگاهی 

انتقال دادند.
در ادامه پسر 15 ساله به قتل 
دوستش اقرار کرد و گفت: »مقتول 
برده  را بی اجازه  سویشرت من 
بود و پس نمی داد روز حادثه نیز 
می خواست ساعت مچی من را 
بگیرد که با وی درگیر شدم و بعد 
از اینکه با چاقو چندین ضربه به او 

زدم از محل متواری شدم«.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
تأکید کرد: حسب دستور قضایی، 
متهم به اتهام قتل عمدی با قرار 
بازداشت موقت به کانون اصلاح و 

شد. معرفی  تربیت 
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فرمانده انتظامی کل کشور:

دزد لباس را در فراجا بر نمی تابیم
گروه حوادث/ در دیدار رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح و 
فرمانده انتظامی کل کشور بر ضرورت برخورد با متخلفین در لباس 

مأمورین انتظامی تأکید شد.
 به گزارش قوه قضائیه، حجت الاسام والمسلمین احمدرضا پورخاقان 
در دیدار با سردار رادان، فرمانده انتظامی کل کشور، ضمن تبریک هفته 
فراجا با اشاره به تاش های ایثارگونه کارکنان انتظامی برای تأمین نظم و 
امنیت در کشور گفت: به رغم زحمات و تاش های شبانه روزی مأموران 
انتظامی و تنوع مأموریت ها، ممکن است معدود افرادی در فراجا، در 
این لباس، عامدانه تخلف و زحمات کارکنان فداکار فراجا را خدشه دار 
کنند و ما موظف هستیم برای صیانت و سالم سازی نیروها و به خاطر 

جایگاه رفیع انتظامی کشور، با خاطیان برخورد قضایی داشته باشیم.
رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح با اشاره به عملیات غرورانگیز 
جبهه مقاومت گفت: سازمان اطاعاتی موساد منسوب به رژیم 
 صهیونیستی و سرویس های اطاعاتی امریکا و انگلیس هیچ گاه فکر 
نمی کردند چنین عملیاتی با ابعاد گسترده شکل بگیرد. شکست رژیم 

کودک کش صهیونیستی در روزهای نخستین، غیرقابل جبران بود.
در ادامه این دیدار سردار رادان گفت: رابطه فراجا با سازمان قضایی یک 
رابطه برادرانه است. همکاران ما در نیروی انتظامی در عین اقتدار بسیار 
مظلوم هستند، از میان ۵۱ شهید که در سال جاری از فراجا برای صیانت 
از جامعه و امنیت تقدیم این ملت شریف شد، یکی از این شهدا افسر 
ارشدی بود که در مسیر مبارزه با قاچاق می توانست لحظه ای چشم 
خود را بر قاچاقچیان مواد مخدر ببندد، ولی با مسئولیت پذیری خود، 
صحنه مأموریت را رها نکرد و در این مسیر جان خود را نیز تقدیم کرد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به دزد لباس در فراجا 
تصریح کرد: ما به هیچ وجه دزد لباس را در فراجا برنمی تابیم و به شدت 
با متخلفان در این لباس برخورد می کنیم، اگرچه در مأموریت های 
محوله به همکاران در چهارچوب قانون از آنها دفاع می کنیم؛ از جمله 
در برخورد با اراذل و اوباش و سارقان که باعث برهم زدن نظم عمومی 
جامعه و وحشت در میان مردم می شوند، به هیچ وجه مماشات 

نمی کنیم و برخورد جدی با این افراد در دستورکار است.

مرگ سارق بالای تیر برق
گروه حوادث/سارق که قصد سرقت کابل های برق یک روستا را  در 

حوالی مشهد داشت بر اثر برق گرفتگی جان باخت.
 سرهنگ احمد نگهبان فرمانده انتظامی مشهد گفت: در پی اعام 
خبری مبنی بر یک مورد مرگ مشکوک در ورودی روستای تپه سام 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، مأموران انتظامی به همراه نیروهای 
امدادی به محل اعزام شدند. طبق بررسی های میدانی مأموران، 
مردی ۳۰ ساله هنگام بریدن کابل های یک ستون برق فشار قوی 
دچار برق گرفتگی شده و به علت شدت آسیب در دم جان داده 
بود. فرمانده انتظامی مشهد افزود: این فرد دارای ۲۴ سابقه سرقت 
کابل و سیم برق بوده است. نیروهای امدادی با هماهنگی مقام 

قضایی جسد متوفی را به پزشکی قانونی منتقل کردند.
 هفته گذشته نیز یک فرد دیگر متهم به سرقت کابل های برق 

در خیابان فرهاد مشهد دچار برق گرفتگی شد و جان باخت.

آتش سوزی در پارکینگ بانک سپه
گروه حوادث/ آتش سوزی شدید در پارکینگ یک بانک در دزفول 

منجر به وارد آمدن خسارت به چند خودرو شد.
روح الله بهشتی فرد، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری دزفول در تشریح این خبر گفت: ساعت ۸:۱۱ صبح 
دوشنبه در پی تماس با سامانه ۱۲۵ این سازمان، گزارشی مبنی 
بر وقوع آتش سوزی شدید در پارکینگ شعبه بانک سپه در بلوار 
امام شهر دزفول اعام شد.  به سرعت ۲۰ آتش نشان به همراه 
پنج خودرو، به محل حادثه اعزام شدند و با توجه به اینکه چند 
خودرو در پارکینگ آتش گرفته بودند بیم ریزش آوار داشتیم، اما  
با سرعت عمل آتش نشانان در کمترین زمان آتش مهار و از سرایت 
به ساختمان سه طبقه بانک جلوگیری شد و ساختمان فقط دچار 
دودگرفتگی شد اما چند خودرو در پارکینگ دچار حریق و خسارت 

شدند و هنوز علت و منشأ آتش سوزی مشخص نیست.

 سرقت های سریالی زوج سارق
 از خانه های خالی

گروه حوادث/ زوج سارق که از خانه های شاهرود ، اموال و عتیقه 
سرقت می کردند از سوی پلیس دستگیر شدند.

سرهنگ علیرضا شائینی فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود در 
تشریح خبر گفت: با وقوع سرقت های سریالی خانه های خالی 
از سکنه شهروندان شاهرود موضوع رسیدگی به این پرونده ها 
در دستور کار تیمی زبده از مأموران کانتری ۱۱ آزادی قرار گرفت. 
مأموران در نخستین گام راهی صحنه های وقوع جرم شدند و با 
روش های علمی پی بردند سارق یا سارقان با توجه به مطمئن 
شدن از خالی بودن منازل و از طریق بالکن راهی خانه ها شده 
و اقدام به سرقت اموال کرده اند.شائینی گفت: پلیس پس از 
دریافت این اطاعات مهم با بهره گیری از شیوه های نوین کشف 
جرم و اقدامات اطاعاتی مخفیگاه سارقان سابقه دار را که یک 
مرد ۳۵ ساله و یک زن ۲۵ ساله دارای سابقه کیفری و معتاد به 
مواد مخدر بودند در شرق شاهرود شناسایی و در یک عملیات 
منسجم دستگیر کردند در بررسی از مخفیگاه متهمان وسایل 
عتیقه به ارزش ۵ میلیارد ریال کشف و توقیف شد. متهمان در 
تحقیقات ابتدایی به ۸ فقره سرقت از منزل با همدستی یکدیگر 

اعتراف کردند.

 جعل احکام دادگستری
 از سوی متصدی دفتر رایانه ای

گروه حوادث/متصدی یک دفتر خدمات رایانه ای در گرگان با 
سوءاستفاده از مدارک مشتریان احکام دادگاه های استان را جعل 

می کرد.
حیدر آسیابی رئیس کل دادگستری گلستان در این باره گفت: 
در پی دریافت گزارش هایی مبنی بر جعل احکام دادگاه های 
استان، کارمندان حفاظت و اطاعات  گرگان رسیدگی به موضوع 
را در دستور کار قرار دادند و سرانجام به یکی از دفاتر خدمات 
کامپیوتری شهر گرگان رسیده و متوجه شدند مسئول این دفتر 
با سوءاستفاده از اعتماد مشتریان خود و ورود به سامانه ثنای 
آنان، رأی پرونده ها را برای مقاصد شخصی، جعل می کند که 
متهم توسط حفاظت و اطاعات دادگستری استان بازداشت شد 
و پرونده وی در دادسرای مرکز استان در حال رسیدگی است.وی 
اعام کرد: در ۶ ماهه نخست امسال، ۲۴ کارچاق کن در حوزه های 
قضایی استان با تاش های حفاظت و اطاعات دادگستری گلستان 

شناسایی و دستگیر شدند.

خبر  پلیس

از گوشه و کنار ایران

بخشش قاتل مادر
 به خاطر رضای خدا

گروه حوادث/   مرد بدبین وقتی متوجه 
شد همسرش به خاطر زیبایی بیش از حد 
مورد توجه دیگران است از روی حسادت 
صورت او را با اسید سوزاند و خودش گرفتار 

شد. پلیس 
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود 
یک سال قبل اهالی یکی از خیابان های 
جنوب تهران با شنیدن صدای فریادهای 
دلخراش زنی جوان به خیابان دویدند و 
ناگهان زن همسایه را دیدند که صورتش 
بشدت سوخته بود و فریاد می کشید. در 
همین موقع شوهرش نیز سوار بر یک 

موتورسیکلت از محل فرار کرد.
زن جوان که هدف اسیدپاشی قرار گرفته 
بود به بیمارستان منتقل شد و تحت 

درمان قرار گرفت.
 با اعام موضوع به پلیس، خواهر این 
زن به مأموران گفت: شوهرخواهرم این 

با را سر او آورده است. خواهرم چند 
سال  قبل ازدواج کرد. اما چون بسیار زیبا 
بود همیشه مورد توجه قرار می گرفت، 
همسرش هم این موضوع را فهمیده 
بود و روی او حساسیت زیادی داشت. 
حتی اجازه نمی داد خواهرم به تنهایی از 
خانه بیرون برود. خواهرم فکر می کرد 
اگر بچه دار شود اوضاع زندگی اش بهتر 
می شود، اما با آمدن بچه رفتار شوهرش 
بدتر شد. امین به هر بهانه ای خواهرم 
را به باد کتک می گرفت. حتی چند 
بار خواهرم در بیمارستان بستری شد. 
شوهرخواهرم کم کم پا را فراتر گذاشت و 
به او تهمت های غیراخاقی می زد تا اینکه 
خواهرم خسته شد و به خانه ما آمد و 
گفت می خواهد طاق بگیرد. او عاشق 
پسرش بود و شوهرش با سوءاستفاده از 
این نقطه ضعف خواهرم گفته بود اگر 

طاق بگیرد دیگر اجازه نمی دهد بچه اش 
را ببیند. روز حادثه شوهرخواهرم به او زنگ 
زد و گفت بچه را آورده تا ببیند، خواهرم 
خوشحال شد و از خانه بیرون رفت اما 
ناگهان صدای فریادهایش را شنیدم و وقتی 
بیرون دویدم متوجه شدم روی صورت 
خواهرم اسید ریخته و سر و صورت و بدنش 
را سوزانده است. با دستگیری متهم، وی به 
جرمش اعتراف کرد و گفت: من قباً به 
همسرم گفته بودم اگر از من طاق بگیرد 
زیبایی اش را نابود می کنم تا دیگر نتواند با 
کسی ازدواج کند. وقتی دیدم توجهی نکرد 
با ظرف اسید مقابل خانه خواهرش رفتم 

و او را سوزاندم.

درخواست قصاص
در حالی که زن جوان پس از بهبودی نسبی 
از بیمارستان مرخص شده بود، گفت: 
شوهرم بیماری روحی روانی دارد، او به همه 
چیز و همه کس بدبین بود و فکر می کرد 
همه به من نظر بد دارند، او حتی اجازه 
نمی داد برادرم به خانه مان بیاید یا برای 
خرید بیرون بروم. من هم از این زندگی 
خسته شدم و خواستم طاق بگیرم، 
اما او زندگی ام را نابود کرد. حالا برایش 

درخواست اشد مجازات دارم.
قانونی  پزشکی  اینکه  به  توجه  با 
سوختگی های عمیق روی سر، صورت و 
بخش هایی از بدن وی را تأیید کرده بود 
درخواست وی مبنی بر قصاص شوهرش 

به دادگاه ارائه شد.
صدور  با  اسیدپاش  مرد  ونده  پر  
کیفرخواست به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد تا بزودی 

پای میز محاکمه بایستد.

گروه حوادث/  سرشبکه باند قاچاق 
که داروهای کمیاب بیماران سرطانی 
ج می کرد  را با سند سازی از انبار خار
و می فروخت درحالی دستگیر شد که 
مدعی است با پول حاصل از فروش 
داروها باغ ، ملک و خودرو خریده است.

 سردار محمدرضا هاشمی فر جانشین 
فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: 
در پی اقداماتی مشخص شد باندی به 
صورت گسترده در زمینه قاچاق انواع 
داروهای کمیاب بیماران سرطانی در 

اصفهان فعالیت می کند.
 در تحقیقات صورت گرفته مشخص 
شد سر شبکه این باند با همکاری 
فردی دیگر از طریق سند سازی و صدور 
فاکتور فروش صوری برای داروخانه ها 
به صورت  بیمارستان های دولتی  و 
غیر اصولی داروها را از انبار آنها خارج و 
این داروها را که اغلب از نوع حساس و 
یخچالی بودند به صورت غیر بهداشتی و 
از طریق ناوگان حمل بین شهری مسافر 
به سایر استان ها از جمله تهران، قزوین 

و آذربایجان شرقی ارسال می کند.
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
اصفهان گفت: با رصد مأموران پلیس 
امنیت اقتصادی این فرماندهی تمامی 
رابطان متهم در استان های مذکور به 
صورت همزمان در یک عملیات ویژه و 

ضربتی دستگیر شدند.
 وی تصریح کرد: با دستگیری متهمان و 
بررسی های صورت گرفته مشخص شد 
وجوه حاصل از فروش داروها به حساب 
سرشبکه باند قاچاق دارو و همسر وی 

واریز می شده و آنها با این وجوه اقدام 
به خرید باغ، زمین و خودرو می کردند.

کرد:  خاطرنشان  هاشمی فر  سردار 
در نهایت سرشبکه باند قاچاق دارو و 
همدست وی در یک عملیات هوشمندانه 
و ضربتی دستگیر شده و با تشکیل 
پرونده به مرجع قضایی تحویل و با قرار 
صادره روانه زندان شدند و در ادامه ۴ نفر 
دیگر از افراد مرتبط با آنها نیز به پلیس 
امنیت اقتصادی استان اصفهان احضار 
شدند که تحقیقات در خصوص جرایم 

و تخلفات صورت گرفته توسط آنها در 
حال رسیدگی است.

 وی گفت: طی هماهنگی با مرجع قضایی 
و با حضور نماینده دانشگاه علوم پزشکی 
از انبار داروخانه هایی که متهمان داروها 
را از آنها خارج کرده بودند بازرسی به 
عمل آمد و مشخص شد ۱۶ هزار و ۳۸۰ 
داروی کمیاب بیماران سرطانی که ارزش 
آنها برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه ۳۳۱ 
میلیارد ریال بوده به صورت غیرمجاز و 

ج و توزیع شده است. قاچاق خار

گزارش خبرنگار حوادث  به 
»ایران«، تابستان سال ۱۴۰۰ بود 
که پسر جوانی با مراجعه به 
پلیس از ناپدید شدن مادرش 
خبر داد. با شکایت مرد جوان به 
دستور بازپرس جنایی تحقیقات 
برای یافتن زن میانسال به نام 

حمیده آغاز شد.
در نخستین گام کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی پایتخت به 
بازبینی دوربین های مداربسته 
له  سا  ۵ ۰ ن  ز نه  خا ف  ا طر ا
پرداختند. دوربین ها خروج زن 
میانسال را نشان می داد و بعد از 

آن ناپدید شده بود.
در حالی که بررسی ها در این 
پرونده ادامه داشت، کارآگاهان 
مطلع شدند از حساب بانکی 
حمیده پول برداشت شده است. 
تحقیقات نشان می داد که پول 
برداشت شده از حساب وی به 
حساب مردی به  نام سیروس 

واریز شده است.
ی  ستگیر د ز  ا بعد  س  و سیر
مدعی شد که کارت ها را یکی از 
دوستانش به نام امیر در اختیار 
او قرار داده است. بررسی های 
پلیسی نشان می داد امیر یکی از 

آشنایان حمیده است.
بدین ترتیب امیر بازداشت شد، 
هرچند ابتدا منکر جنایت بود 
اما در برابر مدارک پلیسی لب 
به اعتراف گشود و گفت: حمیده 
از اقوام دورمان است و به خانه 
ما رفت وآمد داشت. او بعد از 
مرگ شوهرش به تنهایی زندگی 
می کرد و با حقوق بازنشستگی 
زندگی اش را می گذراند و وضع 
مالی خوبی داشت. در یکی 

که  من  این رفت وآمدها،  از 
اوضاع مالی خوبی نداشتم، 
کردم.  پول  درخواست  او  از 
حمیده هم به خاطر آشنایی و 
فامیل بودنمان به من ۱۵ میلیون 

تومان قرض داد.
ز  ا پس   گفت:  جوان  متهم 
گذشت مدتی حمیده طلبش را 
خواست اما من که پول را خرج 
کرده بودم برای پس دادنش 
مدام بهانه می آوردم. بهانه ها 
ادامه داشت تا اینکه روز حادثه 
برای صحبت درباره بدهی با من 
قرار گذاشت. به دنبالش رفتم و 
او را سوار خودروام کردم. بین 
راه بر سر پس دادن پول درگیر 
شدیم. تهدید کرد که اگر پول 
مرا ندهی، به همه می گویم که 
از من دزدی کرده ای. من هم که 
ترسیده بودم، با آبمیوه ای که 
داخلش داروی بیهوشی بود، او 
را بیهوش کردم. بعد به سمت 
شمال حرکت کردم و به  خانه 
ویایی یکی از آشنایان رفتم. 
آنجا با روسری او را خفه کردم و 
جسدش را داخل چاهی در ویا 
انداختم. البته قبل از انداختن 
جسد داخل چاه، طاها و کارت 
عابربانک او را هم سرقت کردم.

با اعتراف مرد جوان، تیم جنایی 
پس از هماهنگی های قضایی 
راهی شمال شده و جسد زن 
میانسال، داخل چاه بعد از یک 
ماه کشف شد. متهم همزمان به 
بازسازی صحنه جنایت پرداخت 
و با تکمیل تحقیقات، پرونده 
او برای صدور حکم به دادگاه 
کیفری استان تهران ارجاع شد.

با درخواست فرزندان مقتول 

برای قصاص قاتل مادرشان، 
اعترافات متهم به جنایت، 
بازسازی صحنه قتل و مدارک و 
شواهد موجود در پرونده، قضات 
رأی بر قصاص را صادر کردند. 
ر  د بعد  تی  مد حکم  ین  ا

دیوان عالی کشور تأیید شد 
و متهم مدتی قبل پای چوبه 

رفت.  دار 
اما با تاش واحد صلح و سازش 
دادسرای امور جنایی تهران 
موفق شد از اولیای دم مهلت 

بگیرد. با پایان تاریخ مهلت، بار 
دیگر اولیای دم خواستار قصاص 
امیر شدند اما در حالی که تنها 
چند ساعت به اجرای حکم 
مانده بود، این بار فرزندان 
مقتول برای رضای خدا از خون 

مادرشان گذشت کردند و امیر 
بخشیدند. را 

بدین ترتیب پرونده به زودی به 
دادگاه کیفری ارجاع خواهد شد 
تا مرد جوان از جنبه عمومی 

جرم محاکمه شود.

صورت همسرش را صورت همسرش را 
سوزاندسوزاند

خرید باغ و خودرو با پول داروی بیماران سرطانیخرید باغ و خودرو با پول داروی بیماران سرطانی

یک سویشرتیک سویشرت
مرد  بدبینمرد  بدبین


